sancta loca et religiosas personas diligere et uenerari et eas largis di-

tare rauneribus atque in prediis et possessionibus ampliare ut dando

terrena adipisci mereatur eterna. Ego propterea doniinus Fernandus

Dei gratia Hispaniarum rex do Deo et monasterio Sancti lohannis de

üerbio et tibi abbati domno Martino et ómnibus monacbis tam ad

profectum uestre ecclesie quam etiam ad sustemptationem eiusdem do-

mus pro remedio anime mee et parentum meorum, do et concedo he-

reditatem quandam uidelicet in Asturias in loco predicto scilicet in

Estel in territorio Pilogna. Nouimus ab antiquis hominibus quod iam

supradictam hereditas fuerat eiusdem monasterii nunc autem ut dixi

mus pro remedio anime mee et parentum meorum damus et concedi-

mus et etiam resipiscimus eam monasterio sancti lohannis et hoc

cum ómnibus suis pertinentiis habituram et etiam eam possessuram

deinceps in perpetuum. Si quis igitur tam de meo genere quam de alie-

no hoc meum factum uoluntarium inrumpere taemptauerit iraní Dei

omnipotentis et regiam indignationem incurrat, careat a fronte lumi

nibus, non aspiret sermo in die supremo et cum luda Domini traditore

luat penas in inferno. Et in cauto pectet quingentos solidos et alios tan-

tos morabitinos, et hunc factum nostrum firmum habeat roborem. Facta

Kartam apud Legionem. Era M^CC'^XIII'i Eegnante eodem rege domno

Fernando. Legione, Extremadura, Gellecia et Asturiis. Ego rex Fer-
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nandus in hac cartula quam fieri iussi et relegendo audiui manus robo-

raui et signum feci.

SiGNVM Feknandi Regis Hyspaniarvm. Petrus Dei gratia com-

postellanus archiepiscopus confirmat. lohannes legionensis episcopus

conf. lohannes lucensis episcopus conf. Rodericus ouetensis episcopus

conf. Bernaldus astoricensis conf. Suarius Menendiz conf. Gundisalus

Gebellin. conf. Comes urguelensis, regie aule maiordomus conf. Comes

Poncius conf. Comes Eodericus de Sarria conf Fernandus Eoderici

conf. Nunus Menendiz conf. Aluarus Didaci tenentem Pilogna conf.

Alfonsus Pelagii conf.

Ego Pelagius de Loro domni regis notarius feci scribi et com-

firmari.

Letra francesa.—Privilegio rodado.—Pergamino, 0,40X0,27.

xvm

Sentencia de Fernando II en el pleito que seguían el convento de Eslonza,

Fernando Pérez, Pedro Mantega y los vecinos de Villa Sabariego sobre

la iglesia de esta villa.

A. H78.

Orta fuit intencio inter domnum Martinum Sancti Petri Elisoncie

abbatem et inter dúos milites scilicet Fredinaudum Petri et inter Pe-